8

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ БАБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От
	   10.07.2024
	№
	286

	г. Бабаево

	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Бабаевского муниципального округа от 18.01.2024 № 17

В связи с технической ошибкой, администрация Бабаевского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Бабаевского муниципального округа от 18.01.2024 № 17 «Об утверждении перечня малонаселенных и (или) труднодоступных населенных пунктов Бабаевского муниципального округа» следующие изменения:
1.1. Приложение дополнить строками
	103
	Саутино

	104
	Сергеево

	105
	Шогда

	106
	Кулига

	107
	Пондала

	108
	Фоминская

	109
	Худяково

	110
	Ракита

	111
	Заполье

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном вестнике "НЖ" районной газеты "Наша жизнь" (без приложения), настоящее постановление с приложением опубликовать в сетевом издании «Сборник муниципальных актов»(http://www.сборникмуниципальныхактов.рф)  и разместить на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 года.

Глава Бабаевского

муниципального округа                                                                           Ю.В. Парфенов
PAGE